

1. ชื่อโครงการ **ซ่อมแซมถนนสายเข้าแก๊ส หมู่ที่ 11 ตำบลอัยเยอร์เวง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา**
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ **องค์การบริหารส่วนตำบลอัยเยอร์เวง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา**
2. วงเงินที่ได้รับการจัดสรร **120,000.- บาท**
3. ลักษณะ
โดยสังเขป **ซ่อมแซมถนนสายเข้าแก๊ส ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 3.00 กิโลเมตร**
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ **16 กรกฎาคม 2557** เป็นเงิน **120,000.- บาท**
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 **แบบ ปร.4 และแบบ ปร.5**
 - 5.2
 - 5.3
 - 5.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 **นายสุนทร จารุณกุล**
 - 6.2 **นางสาวอภิษฎา ชุมอ่อน**
 - 6.3 **นางสาวมารีแย บาเน็ง**

สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลอัยเยอร์เวง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา
 โครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนสายเก่าแก่ (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 3,000 กม.
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสามร้อยไร่ หมู่ที่ 11 ตำบลอัยเยอร์เวง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา
 หน่วยงาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลอัยเยอร์เวง ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการโดย นายมุฮัมมัดกันดา หะยีมามู เมื่อวันที่ 16 กรกฎาคม 2557

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	FACTOR:F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานก่อสร้าง				FACTOR:F
1	งานทาง	82,980.00	1.3784	114,379.63	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
	งานเบ็ดเตล็ด				หักประกันผลงาน 0 %
2	เงินเพิ่มตามมติ ครม.ฯ 5 %			5,718.98	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมราคาค่าก่อสร้าง			120,098.61	บาท
	รวมราคาค่าก่อสร้าง			120,000.00	บาท
	ตัวอักษร				หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายมุฮัมมัดกันดา หะยีมามู)

นายช่างโยธา 5

(ลงชื่อ).....ตรวจ/เห็นชอบ

(นายอารี หนูชูสุข)

ปลัด อบต.อัยเยอร์เวง รักษาราชการแทน

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.อัยเยอร์เวง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายแวมะยู โชะ ตูสาตุ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอัยเยอร์เวง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณทร จารณกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอภิษฎา ทุมออน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวมารีแย บาเน็ง)

ประมาณราคา ซ่อมแซมถนนสายเก่าแก๊ส
บ้านสามร้อยไร่ หมู่ที่ 11 ตำบลอัยเยอร์เวง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา
ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ระยะทาง 3.000 กม.

หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 9,200 ตารางเมตร ประมาณราคาวันที่ 16 กรกฎาคม 2557

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปรับแต่งพื้นทางเดิมและบดทับ	ตร.ม	9,200	4.73	43,516.00	ระยะขนส่ง - ลูกรัง 5 กม. - ห่อ 100 กม. - ปูนซีเมนต์ 100 กม. - ทวาย 70 กม. - หิน 110 กม. - คอนกรีต 65 กม. - ราคาน้ำมันดีเซล อ.เมืองยะลา 30.00 - 30.99
2	งานขุดแต่งร่องน้ำ	ตร.ม	2,000	10.00	20,000.00	
3	งานขุดตักดิน-ขนทิ้ง	ลบ.ม	520	30.70	15,964.00	
4	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	3,500.00	3,500.00	
			รวมค่างานต้นทุน		82,980.00	จ่ายเงินล่วงหน้า 0 %
			FACTOR F		1.3784	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
			รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		114,379.63	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
			คิดเป็นเงินประมาณ		114,379.63	
			เพิ่มตามมติ ครม.= 5 %		120,098.61	
			คิดเป็นเงินประมาณ		120,000.00	หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประมาณราคา
(นายมุฮัมมัดกันดา หะยี माम)
นายช่างโยธา 5

ลงชื่อ.....ตรวจ/เห็นชอบ
(นายอารี หนูชูสุข)
ปลัด อบต.รักษาราชการแทน
หัวหน้าส่วนโยธา อบต.อัยเยอร์เวง

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายแวมะยู โขะ ตูสาตุ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอัยเยอร์เวง

